
Číslo 9 - září 2006

Pro zobrazení obsahu čísla ( kromě EPIDATU ) klikněte na odkaz u čísla ke stažení. Vyberte příkaz "
Otevřít". V otevřeném okně vyhledejte soubor zpr0906.htm (pravděpodobně je umístěn v adresáři
zpr0906) a otevřete jej.

 Číslo ke stažení:

Zprávy CEM - září 2006 (1,75 MB)

Přehled článků dostupných po stažení celého čísla:

HLÁŠENÍ  INFEKČNÍCH ONEMOCNĚNÍ V ČESKÉ REPUBLICE      EPIDAT:

Výskyt vybraných infekčních chorob v ČR podle krajů v srpnu 2006

Výskyt vybraných hlášených infekcí v ČR v srpnu 2006, porovnání s lety 1997 - 2005

Kumulativní nemocnost (abs.) vybraných hlášených infekcí v České

republice, leden - srpen 2006, porovnání s lety 1997 - 2005

Nové případy HIV infekce v ČR v srpnu

Současná situace ve výskytu vztekliny u zvířat v ČR v srpnu

Přehled epidemických výskytů v České republice vykázaných v červenci

Komentáře podle měsíčních hlášení KHS v období 27. až  30.týdne 2005

-------------------------------------------------------

ZÁVĚREČNÉ ZPRÁVY

Epidemie salmonelózy v letním dětském táboře Zhořec

http://www.szu.cz/uploads/documents/CeM/Zpravy_CEM/2006/zpr0906.zip


-------------------------------------------------------

AKTUALITY

Aktuální informace z NRL pro dezinsekci a deratizaci :

Odvšivovací přípravek Diffusil H Forte v lékárnách

-------------------------------------------------------

INFORMACE Z NRL A ODBORNÝCH SKUPIN CEM

Seznam pracovišť, která provádějí specializovaná mikrobiologická vyšetření a identifikaci infekčních agens

XI. Pečenkovy epidemiologické dny, září 2006, Hrotovice

První záchyt importovaného kmene Shigella sonnei s produkcí širokospektré

tamázy v ČR

------------------------------------------------------

EXTERNÍ HODNOCENÍ KVALITY

EHK - 475  Sérologie chlamydií

EHK - 481  Sérologie HSV

EHK - 482  Sérologie HZV

------------------------------------------------------

PŘÍSPĚVKY Z PRACOVIŠŤ MIMO CEM

Zkušenosti s očkováním proti chřipce v sezóně 2005/2006

------------------------------------------------------



OSOBNÍ ZPRÁVY

Smuteční oznámení : zemřel RNDr. Robert Bláha

------------------------------------------------------

OZNÁMENÍ

Jednodenní konference NRL pro stafylokoky

Seminář "Borrelióza a další nemoci přenášené klíšťaty - diagnostika a praxe"

Seminář SEM, SIL a ČSSM v Lékařském domě: Novinky v mikrobiologii"


	publikace_zpravy-epidemiologie-a-mikrobiologie_cislo-9-zari-2006.html

